

Team FC Holding ApS

CVR-nr.: 36545623

Ceresbyen 1E st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2022

Mads Fischer Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Team FC Holding ApS
Ceresbyen 1E st
8000 Aarhus C

e-mailadresse: mafichr@gmail.com

CVR-nr.: 36545623

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er holdingselskab, investering i fast ejendom og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets ordinære resultat efter skat udgør -24.706 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		32.924	14.028
Eksterne omkostninger		0	-14.138
Bruttoresultat		32.924	-110
Personaleomkostninger		-32.974	
Resultat af ordinær primær drift		-50	-110
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-24.667	-33.198
Øvrige finansielle omkostninger			-12
Ordinært resultat før skat		-24.717	-33.320
Skat af årets resultat		11	27
Årets resultat		-24.706	-33.293
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.706	-33.293
I alt		-24.706	-33.293

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.606	35.273
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.606	35.273
Anlægsaktiver i alt		50.606	35.273
Tilgodehavende skat		2.342	2.331
Tilgodehavender moms og afgifter		155	155
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
Tilgodehavender i alt		5.497	5.486
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		5.497	5.486
AKTIVER I ALT		56.103	40.759

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Overført resultat		-66.168	-41.462
Egenkapital i alt		-26.168	-40.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.271	81.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.271	81.221
Gældsforpligtelser i alt		82.271	81.221
PASSIVER I ALT		56.103	40.759

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1